referente ao uso do 
sistema de administração 
de materiais, 
especificamente do 
módulo de prestação de 
contas - AUDESP, para 
servidores da Câmara 
Municipal da Estância 
Turística de Olímpia. 

HORA 

24 

R$ 280,00 
(duzentos e 

oitenta reais) 

R$ 6.720,00 
(seis mil, 

setecentos e 
vinte e reais) 

4. DAS NORMAS APLICÁVEIS  
4.1. A contratação será regida pelas regras constantes na Lei Federal n° 
14.133/2021, na Resolução nº 217/2023 da Câmara Municipal da Estância Turística 
de Olímpia e demais disposições correlatas. Link da Resolução nº 217/2023:

[...]

contratual, de acordo com o art. 95, II, da Lei 14.133/01, substituído por títulos e 
documentos comprobatórios, como nota de empenho, nos termos do art. 63, §2º, da 
Lei nº 4.320/1964 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.720,00 (seis mil e 
setecentos e vinte reais) 

11.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
11.1. A presente contratação irá onerar os Cofres Públicos na seguinte classificação: 

01 - PODER LEGISLATIVO 
01.02 - Secretaria da Câmara  
01.031.0001.2.069 - Manutenção da Secretaria Administrativa 
3.3.90.39.00 -OUTROS SERV TERC PES.JURIDICA